REPUBLIKA E SHQ]PERISE e L T e

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.J6/ Prot. Tirang, mé 23 /04 12020
Y

VENDIM

Nr. 5 daté 43 .0/.2020

PER
MIRATIMIN E NUMRIT TE PERGJITHSHEM TE PERSONELIT NE
UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, Vendimin nr. 13, daté 17/11/2016 “Pér
miratimin e rregullores sé funksionimit té Bordit té Administrimit té Universitetit Politeknik té
Tiranés, Vendimin e Senatit Akademik nr. 17, dat& 24.07.2019, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. T& miratojé numrin e pérgjithshém t& personelit n& Universitetit Politeknik t& Tiranés
pér t€ gjitha nivelet, sipas dokumentetit bashk&lidhur.

2. Né& numrin e pérgjithshém t& personelit t& Universitetit Politeknik t€ Tiranés, shtohet
edhe personeli i drejtorisé s& krijuar pér shérbimet ndaj t€ tretéve.

3. Ngarkohen Administratori i Universitetit Politeknik t& Tiranés dhe Drejtoria e Burimeve
Njerézore pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menj&herg.
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